Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS CAMPO MAIOR
Avenida Raimundo Doca da Silva, S/N, Fazendinha, CAMPO MAIOR / PI, CEP 64280-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 23/2025 - GADIR/DG-CMAIOR/CACAM/IFPI, de 17 de março de 2025.

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da
DIRETORIA-GERAL DO CAMPUS CAMPO MAIOR, no uso de suas atribuições legais, de
acordo com as disposições da legislação em vigor, torna pública o resultado final resultado final dos
candidatos inscritos na ReopçãoReopção, referente ao EDITAL 21/2025 - GADIR/DG-
CMAIOR/CACAM/IFPI, de 10 de março de 2025, para o  Licenciatura em Matemática.

Candidato Inscrito na Reopção para o curso Licenciatura em Matemática

NOME COMPLETO
Modalidade de
Concorrência Situação

André Lano Moreira
Ferreira

AC Deferido

   Conforme cronograma, ficam todos os candidatos, para no período de 17 a 19/03/202517 a 19/03/2025,,

dadas 8h as 12h e 14h as 17hs 8h as 12h e 14h as 17h , convocado para realizar Matricula InsCtucional

presencialmente, portando todos os documentos listados no Edital, na sala da

Coordenação de Controle Acadêmico-Campus Campo Maior.

DANILO ALVES DO NASCIMENTO

Diretor Geral

IFPI Campus Campo maior

	Documento assinado eletronicamente por: